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Tommy Månsson blev svenska 
folkets favorit på Eldsjälsgalan! 
En boxningstränare från Sölvesborg korades till Årets Eldsjäl under tors-
dagkvällens tv-sända gala i Lisebergshallen.

Tommy Månsson från BK Revansch vann finalomröstningen och fick 
50 000 kronor, en S60 Sportswagon skänkt av Volvo, nya boxhandskar till 
hela klubben och folkets jubel.

Föreningslivets spelbolag Folkspel ligger bakom den årliga Eldsjälsgalan på TV4. Syftet 
är att uppmärksamma och uppskatta allt ideellt föreningsarbete som ständigt pågår 
runtom i landet. Under den just avslutade galan i Göteborg delades stipendier ut i tre 
kategorier. Tommy Månsson utsågs till Årets Eldsjäl med hjälp av en telefonomröstning. 
En jury korade även Uppsala Näs IK Fotboll till Årets Förening och tonårskillarna Lucas 
Dahl och Andreas Sundin från Gasarnas Speedway i Avesta utsågs till Årets Unga 
Ledare. 

Sökandet efter värdiga stipendiater har pågått med hjälp av nomineringar under 
hösten och i Tommy Månssons fall handlade det om att han efter många år med brotts-
lighet och missbruk under tio år oförtröttligt sett till att hjälpa ungdomar ”från gathörnen 
till ringhörnan”.

– Efter det skitliv jag levt känns detta som en stor förlåtelse, sa den lyckliga vinnaren 
till programledarna Peter Jihde och Agneta Sjödin.

Eldsjälsgalan bjöd även på MiljonBingo med Lotta Engberg och en dragning i Sveri-
gelotteriet under ledning av Erica Johansson. Fotbollsstjärnan Tobias Hysén snurrade 
på miljonhjulet, vilket gav en lycklig lottköpare 2 miljoner. Allt överskott från lottför-
säljningen går som vanligt tillbaka till svenskt föreningsliv – som speglades i inslag av 
”reportern” Ernst Kirschsteiger.

På artistsidan framträdde Idol-finalisterna Jay, Minnah och Olle, Daniel Adams Ray, 
Rongedahl, Eliza Doolittle och Jill Johnson & Chip Taylor.

– En kanongala, säger Folkspels VD Hans Sahlin. Eldsjälar fick sin rättmätiga belö-
ning och vi har under kvällen dragit in ytterligare välbehövliga pengar till föreningslivet. 
Runt 10 miljoner enligt prognosen!

För mer information kontakta Hans Sahlin, VD Folkspel, 0738-18 12 00 eller marknads-
chef Anders Lidvall, 0768-11 67 00
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